Zarządzenie Nr 1136/06

Burmistrza Nysy

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie bezprzetargowym.


Na podstawie art. 25, 35, 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2004r. Nr 261 poz. 2603, zm. Dz.U. Nr 281 poz.2782, zm. z 2005r. Dz.U. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459), oraz uchwały Nr LV/894/06 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 września 2006r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Nysa, Burmistrz Nysy zarządza co następuje:






§ 1.

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz ENERGIAPRO Koncernu Energetycznego S.A. Oddział w Opolu prawo własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w Głębinowie,  wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.






§ 2.

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15.






§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.






§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                                Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nysy

                                                                                                                                                Nr 1136/06 z dnia 24 listopada 2006r.      

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. 

od 24.11.2006r. do 15.12.2006r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu (II piętro pok. 206).    

	Lp.
	 Karta

 mapy
	Nr

działki
	Nr

KW
	pow.

w m2
	Opis

nieruchomości –

położenie
	Przeznaczenie

w planie zagospodaro-

wania
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Warunki

płatności
	Termin

złożenia

wniosku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
2.
	4
4
	676/73
676/82
	19486
19486
	126
153
	Nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w Głębinowie, przeznaczone pod budowę stacji transformatorowych
	Teren projektowanych stacji transformatoro-wych 
	Sprzedaż na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz ENERGIAPRO Koncernu Energetycznego S.A. Oddziału w Opolu
	Łączna cena gruntu wg wyceny rzeczoznawcy wynosi 
6.600,00 zł
+ należny podatek VAT 22% - 1.452,00 zł


	Cena nierucho-mości płatna przed zawarciem umowy notarialnej
	*

5

styczeń

2007r.


Uwaga: * Osobom wymienionym w art.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2004r. Nr 261 poz.2603 z późn.zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy Nin. Ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami, przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu. W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 11 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.

